
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022021000117

117

Nº 29, quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

DISTRIBUIDORA AVANTE DE COSMÉTICOS LTDA / 30.126.723/0001-00
25351.030852/2022-96 / 4042456
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 0243445229
--------------------------------------
NOS NACIONAL ESTETICA LTDA / 40.792.385/0001-91
25351.038675/2022-96 / 1269198
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 0307491226
--------------------------------------
A S DROGARIAS LTDA / 44.687.727/0001-64
25351.026468/2022-99 / 7875178
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0215435228
--------------------------------------
L. V. TEIXEIRA DROGARIA LTDA / 32.263.231/0001-84
25351.035963/2022-99 / 7875622
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0274176228

RESOLUÇÃO-RE Nº 400, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2022

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 144, aliado ao art. 203, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 585, de 10 de dezembro de
2021, resolve:

Art. 1º Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

ALTA SERRANA COMERCIAL LTDA / 21.450.917/0001-68
25351.221958/2019-00 / 4009033
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 0243593228
--------------------------------------
esphera drogaria ltda - me / 10.566.706/0001-79
25351.654003/2015-01 / 7421374
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0067249221
--------------------------------------
BRUNHERI COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA / 04.211.600/0001-50
25351.433271/2014-01 / 7244183
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0067219220
--------------------------------------
CURY MEDICAL PRODUTOS MEDICOS EIRELI / 33.661.197/0001-69
25351.521330/2019-01 / 8188211
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0243627220
--------------------------------------
NOVA FARMA DO VALE LTDA / 36.889.679/0001-69
25351.415605/2020-02 / 7723241
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0245350229
--------------------------------------
CONFORTELL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA-ME /
47.507.520/0001-59
25351.414868/2008-08 / 8045121
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0307539229
--------------------------------------
EXPRESSO SÃO MIGUEL S/A / 00.428.307/0001-98
25351.648005/2010-08 / 1085453
7119 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA - RAZÃO SOCIAL / 0320175227
--------------------------------------
NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA / 26.337.573/0001-07
25351.147337/2017-09 / 8149102
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0419415220
--------------------------------------
VELLOZIA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI / 16.918.361/0001-51
25351.186933/2016-11 / 8138711
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 0307746224
--------------------------------------
gonçalves e cássia medicamentos ltda me / 08.220.300/0002-79
25351.505146/2013-11 / 7002256
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0245367223
--------------------------------------
LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MEDICOS HOSPITALARES LTDA /
40.619.828/0001-47
25351.524451/2021-11 / 1256377
7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- ENDEREÇO MATRIZ / 0359072224
--------------------------------------
TRANSTECH TRANSPORTES E LOGISTICA S.A. / 03.277.663/0001-46
25351.136753/2019-11 / 4008531
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO
SOCIAL / 0320177220
--------------------------------------
BR EXLOG TRANSPORTES LTDA EPP / 27.129.084/0001-14
25351.592766/2017-13 / 8158030
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0405116225
--------------------------------------
Dentária Brasil Industria e Comércio de Produtos Odontológicos Ltda / 32.304.095/0001-
23
25351.662874/2019-14 / 8194186
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0243257228
--------------------------------------
AGERDAN BARROSO JUNIOR EIRELI / 35.094.501/0001-69
25351.166907/2021-14 / 1267564
7152 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 0405243227
--------------------------------------
EXPRESSO SÃO MIGUEL S/A / 00.428.307/0001-98
25351.778584/2021-14 / 3109427
732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL /
0320181227
--------------------------------------
T C I LABORATÓRIO BIOTECNOLOGICO LTDA - ME / 86.520.178/0001-89
25351.455873/2019-15 / 8186618
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0229440223
--------------------------------------
LYTS MEDICAL EIRELI / 39.339.845/0001-41
25351.033497/2022-15 / 8241703
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0307603229
--------------------------------------

DROGARIA SAO PAULO S.A. / 61.412.110/0464-90
25351.131588/2013-16 / 0908351
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0067247225
--------------------------------------
MR SAFETY TECHNOLOGY EIRELI / 18.344.665/0001-88
25351.587739/2020-16 / 8203090
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0405072228
--------------------------------------
MLS FARMACIA DRUGSTORE LTDA / 11.421.692/0001-68
25351.717417/2011-17 / 0814803
7110 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - RAZÃO SOCIAL / 0245352225
--------------------------------------
A DAINERS MEDICAL EIRELI / 16.849.094/0001-08
25351.356491/2019-18 / 8183890
7427 - AFE/AE - ALTERAÇÃO - ENDEREÇO, POR ATO PÚBLICO / 0310991226
--------------------------------------
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA / 31.378.288/0002-47
25351.944908/2021-19 / 8216348
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0243348223
--------------------------------------
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A. / 03.033.589/0001-12
25024.001125/2005-22 / 8027345
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 0258377224
--------------------------------------
FARMACIA SÃO ROQUE LTDA - ME / 05.104.214/0001-21
25351.579583/2007-22 / 0511378
7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 0053255220
--------------------------------------
OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A. / 03.033.589/0001-12
25351.959689/2016-24 / 2086122
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO
SOCIAL / 0258348224
--------------------------------------
T C I LABORATÓRIO BIOTECNOLOGICO LTDA - ME / 86.520.178/0001-89
25351.561405/2008-26 / 2048193
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 0229424228
--------------------------------------
VITAL DISTRIBUIDORA EIRELI / 04.851.543/0001-73
25351.600973/2021-27 / 8225747
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0405105223
--------------------------------------
TRACKER LOG LOGISTICA E TRANSPORTES EIRELI ME / 12.857.667/0001-94
25351.595181/2018-28 / 4002710
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 0307657221
--------------------------------------
SS TAVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA / 37.467.647/0001-38
25351.011037/2022-28 / 8240574
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0405195222
--------------------------------------
TRANSFARMA SERVICOS DE ENTREGAS RAPIDAS EIRELI / 14.723.271/0001-80
25351.638631/2015-29 / 1147487
7405 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA - AMPLIAÇÃO DE CLASSES / 0307522229
--------------------------------------
Mindray do Brasil Comércio e Distribuição de Equipamentos Médicos Ltda. /
09.058.456/0004-20
25351.733967/2019-31 / 8193453
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 0419449221
--------------------------------------
Ronaldo Alboete Valentim / 30.728.082/0001-56
25351.857101/2018-33 / 7643740
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0245362222
--------------------------------------
VITAL DISTRIBUIDORA EIRELI / 04.851.543/0001-73
25351.600900/2021-35 / 1257191
7152 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 0405043228
--------------------------------------
SURGICAL TEC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 30.085.522/0001-02
25351.742556/2019-36 / 8193942
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0229377220
--------------------------------------
ATACADO E COMERCIO DE MEDICAMENTOS AYMORE LTDA / 96.681.861/0001-51
25351.651458/2008-38 / 0567481
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0067245229
--------------------------------------
LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MEDICOS HOSPITALARES LTDA /
40.619.828/0001-47
25351.503267/2021-38 / 3104339
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
0359073221
--------------------------------------
TRANSFARMA SERVICOS DE ENTREGAS RAPIDAS EIRELI / 14.723.271/0001-80
25351.650483/2015-39 / 3066389
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
0307517225
25351.650483/2015-39 / 3066389
732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL /
0307518221
--------------------------------------
EXPRESSO SÃO MIGUEL S/A / 00.428.307/0001-98
25351.003000/2018-40 / 2098713
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO
SOCIAL / 0320180221
--------------------------------------
VILELA TORRES E ZIMINIANI LTDA - ME / 04.298.769/0001-99
25351.506773/2006-40 / 0484571
7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /
0245356228
--------------------------------------
LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MEDICOS HOSPITALARES LTDA /
40.619.828/0001-47
25351.098245/2021-42 / 8218720
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 0359074227
--------------------------------------
DROGARIA SAO PAULO S.A / 61.412.110/0457-60
25351.051226/2013-42 / 0895740
7112 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - REDUÇÃO DE ATIVIDADES /
0067257222

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Windows
Realce

Windows
Realce

Windows
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-02-10T01:34:16-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




